
お客様各位 
株式会社ホワイト BGM 事業部 

2026 年 1 月 9 日 
 

お問い合わせ窓口の受付時間変更のお知らせ 
 
 

 
いつも WHITEBGM をご利用くださり、ありがとうございます。 
 
この度、誠に勝手ながら 2026 年 1 月 13 日(火)より、お問い合わせの受付時間を 
下記の通り変更させていただきます。 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■受付時間 
変更前)  08：30 〜 17：00 
変更後)  09：00 〜 17：00 
 
■変更日 
 2026 年 1 月 13 日 (火) より 
 
※メール・お問い合わせフォームでのお問い合わせは 24 時間受け付けておりますが、 
返信につきましては上記営業時間内にて順次対応させていただきます。 
 
今後とも WHITE BGM をよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


